

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा. क्र. उमपा/स.का/९ /२०१०,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर-३.
दिनांक :- ११/०१/२०११

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व पालिका सदस्यांस कळविण्यांत येते की, उल्हासनगर महानगरपालिकेची **सर्वसाधारण महासभा बुधवार दिनांक ११/०१/२०११ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता** महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयावर विचारविनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया पालिका सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. महापौर
यांच्या मान्यतेने,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

***** विषय *****

- १) प्रश्नोत्तरे
(अ. क्र. २३८ पासून पुढचे प्रश्न घेण्यात येतील.)
Questions / Answers.
(Questions from Serial No. 238 shall be called out in the meeting)
- २) मागील सर्वसाधारण महासभेचे दिनांक २०/१२/२०१० (त्यात २८/१२/२०१०) दिनांक ०३/०१/२०११ रोजीचे व दिनांक ०७/०१/२०११ रोजीच्या विशेष महासभेचे इतिवृत्त कायम करणे.
To confirm the minutes of last Meetings held on 20/12/2010 (Inclusive of 28/12/2010), 03/01/2011 and Spl. Gb meeting on 07-01-2011.
- ३) वारसा पध्दतीने सेवा निवृत्त/दिवंगत सफाई कामगार यांचे वारसास नियुक्ती देणे.
To approve the appointments of the kins of deceased/retired sweepers in their place under Vashila system.
- ४) वारसा पध्दतीने सेवा निवृत्त/दिवंगत सफाई कामगार यांचे वारसास नियुक्ती देणे.
To approve the appointments of the kins of deceased/retired sweepers in their place under Vashila system.
- ५) श्री. मनोज जोधा लोट, फायरमन, अग्निशमन विभाग यांनी किडनी विकाराच्या शस्त्रक्रिया पोटी अनुज्ञेय खर्चापेक्षा जास्त खर्च केलेली रुपये २,०७,३८९/- या रक्कमेस एक विशेष बाब म्हणून मान्यता देणे.
To approve the reimbursement of Rs. 2,07,389/- especially in excess of admissible amount for sugery of kidney to shri Manoj Jodha Lot, Fireman.
- ६) रोटरी क्लब, उल्हासनगर मिड टाऊन यांना दिलेला साधुवासवानी उद्यान, गोल मैदान येथिल महापालिकेची जागा वापर परवाना करार रद्द करणे.
To determine the lease of Rotary Club of Ulhasnagar Midtown as regards to the breach of terms of agreement in the use of Municipal land at Sadhu Vaswani Garden, Ulhasnagar-1.
- ७) श्री. विनोद दौलतराम मेठवानी, मुकादम व श्री. दिलीप पांडुरंग जाधव, मजूर, अनधिकृत बांधकाम विभाग, उल्हासनगर महानगरपालिका यांच्या विरुद्ध लाचलुचपत प्रतिबंधक अधिनियमाच्या तरतुदी अन्वये खटला भरण्यास परवानगी देणे.
To grant sanction for prosecution of Shri Vinod Daulatram Methwani, Mukadam, & Shri Dilip Pandurang Jadhav, Labour, Encroachment Dept., U.M.C. under the provisions of prevention of corruption Act.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

टिप :- १) अनुक्रमांक ३०२ पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यांत आलेली आहेत, या महासभेत प्रश्न क्र. ३०४ पासून पुढची प्रश्नोत्तरे प्रस्तुत करण्यांत येतील.

Note :- 1) In the last meeting the questions along with answers up to Sr.No. **302** were already Circulated and the questions from Sr. No. **304** shall be presented now.

टिप :- २) प्रलंबित प्रश्नांची संबंधित विभागातर्फे उत्तरे प्राप्त झाली तर ती अग्रक्रमाने घेण्यात येतील.

Note :- 2) The pending Questions will be taken on priority provided the relevant Dept. is ready with replies.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/स.का/९-अ/२०११,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर.३.

दिनांक :- १०/२/२०११

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व पालिका सदस्यांस कळविण्यांत येते की, बुधवार दि. १९/१/२०११ रोजी सांयकाळी ४.०० वाजता आयोजित करण्यात आलेली सभा स्थगित करुन शुक्रवार दिनांक १८/२/२०११ रोजी दुपारी ३.०० वाजता आयोजित करण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया आपण उपस्थित रहावे ही विनंती.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव

(सभा सूचना क्र. ९, दि. ११/१/२०११ च्या विषयपत्रिकेवरील विषय घेण्यात येतील, कृपया याची नोंद घ्यावी.)

Notice

Notice is hereby given to all the municipal Councilors that the General Body Meeting held on 19-1-2011 being adjourned is slated to be held on **18-2-2011 at 3-00 P.M.**

Please make it convenient to attend the same on the appointed date and time.

(PRAKASH P. KUKREJA)

Municipal Secretary

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा. क्र. उमपा/स.का/१०/२०११,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर-३.
दिनांक :- १०/०२/२०११

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व पालिका सदस्यांस कळविण्यांत येते की, उल्हासनगर महानगरपालिकेची **सर्वसाधारण महासभा शुक्रवार दिनांक १८/०२/२०११ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता** महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील **विशेष विषयावर** विचारविनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया पालिका सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. महापौर
यांच्या मान्यतेने,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

***** विषय *****

१. स्थायी समितीचा प्रस्ताव विचारात घेऊन करांचे दर निश्चित करणे व सन २०११-१२ चे अर्थसंकल्पीय अंदाज व सन २०१०-११ चे सुधारित अर्थसंकल्पीय अंदाजास अंतिम स्विकृती देणे

To consider the proposal of Standing Committee for determination of rates of taxes and to finally adopt the budget estimates for the year 2011-12 and revised budget estimates for the year 2010-11.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा. क्र. उमपा/स.का/१२/२०११,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर-३.
दिनांक :- ०९/०३/२०११

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व पालिका सदस्यांस कळविण्यांत येते की, उल्हासनगर महानगरपालिकेची **सर्वसाधारण महासभा गुरुवार दिनांक १७/०३/२०११ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता** महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयावर विचारविनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया पालिका सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. महापौर
यांच्या मान्यतेने,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

***** विषय *****

- १) प्रश्नोत्तरे
(अ. क्र. २४७ पासून पुढचे प्रश्न घेण्यात येतील.)
Questions / Answers.
(Questions from Serial No. 247 shall be called out in the meeting)
- २) मागील सर्वसाधारण महासभेचे दिनांक १९/१/२०११ (त्यात १८/२/२०११), दिनांक १८/०२/२०११ व दिनांक ८/३/२०११ रोजीच्या विशेष महासभेचे इतिवृत्त कायम करणे.
To confirm the minutes of last ordinary/special Meetings held on 19/1/2011 (Inclusive of 18/2/2011), 18-02-2011. and 08/03/2011.
- ३) वारसा पध्दतीने सेवा निवृत्त/दिवंगत सफाई कामगार यांचे वारसास नियुक्ती देणे.
To approve the appointments of the kins of deceased/retired sweepers in their place under Vashila system.
- ४) श्रीमती चतुरबाई सोना पालांदे, सफाई कामगार यांना स्वेच्छा निवृत्ती देणे.
To approve the voluntary retirement of Smt. Chaturbai sona palande, sweeper.
- ५) श्रीमती शांती कच्छी टांक, सफाई कामगार यांना वैद्यकीय स्वेच्छा निवृत्ती देणे.
To approve the retirement of Smt. Shanti Kachhi Tak, Sweeper on Medical Ground.
- ६) श्री. गोपीनाथ फुलोरे, मजुर यांना महापालिका सेवेत दिनांक ११/१०/२०१० पासून पुढील सहा महिन्याकरीता मुदतवाढ देणे
To approve the renewal of appointment of Shri Gopinath phulore. Labour; for the further period of 6 months in Municipal Service.
- ७) दिनांक १ एप्रिल २०११ पासून निवृत्त हाणा-या ८ स्थायी समिती सदस्यांच्या जागी ८ सदस्यांची नेमणुक करणे.
To appoint 8 Standing Committee Members in Place of those who retires on 1-4-2011.
- ८) **प्रस्तावाची सूचना**
शहरात विना परवानगी बॅनर्स, झेडे कटऑउटस लावणा-यांवर दंडात्मक कारवाई करणेकामी पालिका सदस्य, श्री. सुरेश जाधव यांचा प्रस्ताव विचारात घेणे.

Notice of motion

To consider a proposition of Municipal councillor Shri Suresh Jadhav regarding penal action against illegal hordings, Banners and cutouts in the city.

९) **प्रस्तावाची सूचना**

महापालिका सेवेतून श्री. दिपक मोरे, श्री. सागर घोळप व श्री. नानासाहेब कामठे यांना सहाय्यक आयुक्त पदातून कार्यमुक्त करणे व रिक्त होणा-या पदांवर महापालिका सेवेतील पात्र अधिका-यांना पदोन्नती देणे बाबत श्री. बी.बी. मोरे व इतर पालिका सदस्यांचा प्रस्ताव विचारात घेणे.

Notice of motion

To consider the proposition of Municipal Councillor Shr B.B.More and other for the purpose of relieving Shri Deepak More, Shri Sagar Gholap and Shri Nanasaheb Kamthe, from the post of Asst. Municipal Commissioner in Municipal Service and to promote eligible officials to the post of Asst. Commissioners in their place.

१०) **प्रस्तावाची सूचना**

पाले ते गायकवाडपाडा दरम्यान मुख्य जलवाहिनी खाजगी जमीनीतून टाकतांना बांधीत झालेल्या जमीनधारकांचे वारसांना मजूर/वॉलमन पदी महापालिका सेवेत कायम स्वरूपी सामावून घेणे बाबत पालिका सदस्या श्रीम. जयश्री सुर्वे सुनिल सुर्वे यांचा प्रस्ताव विचारात घेणे.

Notice of motion

To consider a proposition of Municipal Councillor Smt. Jayshree Sunil Surve for thr purpose of permanent appointment of kins of persons effected while laying water supply pipe line from Pale to Gaikwad pada.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव

उल्हासनगर महानगरपालिका

टिप :- १) अनुक्रमांक ३०२ पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यांत आलेली आहेत, या महासभेत प्रश्न क्र. ३०३ पासून पुढची प्रश्नोत्तरे प्रस्तुत करण्यांत येतील.

Note :- 1) In the last meeting the questions along with answers up to Sr.No. **302** were already Circulated and the questions from Sr. No. **303** shall be presented now.

टिप :- २) प्रलंबित प्रश्नांची संबंधित विभागातर्फे उत्तरे प्राप्त झाली तर ती अग्रक्रमाने घेण्यात येतील.

Note :- 2) The pending Questions will be taken on priority provided the relevant Dept. is ready with replies.

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा. क्र. उमपा/स.का/१/२०११,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर-३.
दिनांक :- ११/०४/२०११

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व पालिका सदस्यांस कळविण्यांत येते की, उल्हासनगर महानगरपालिकेची **सर्वसाधारण महासभा बुधवार दिनांक २०/०४/२०११ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता** महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयावर विचारविनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया पालिका सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. महापौर
यांच्या मान्यतेने,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

***** विषय *****

- १) प्रश्नोत्तरे
(अ. क्र. २५६ पासून पुढचे प्रश्न घेण्यात येतील.)
Questions / Answers.
(Questions from Serial No. 256 shall be called out in the meeting)
- २) मागील दिनांक १७/३/२०११ रोजीच्या सर्वसाधारण महासभेचे इतिवृत्त कायम करणे.
To confirm the minutes of last ordinary Meeting held on 17/3/2011.
- ३) उल्हासनगर शहरातील धोकादायक अनाधिकृत इमारती नियमाधिन पात्र नसून किंवा नियमाधिन झाल्यानंतर पुर्नबांधणीसाठी ४.०० चटईक्षेत्र निर्देशांक अनुज्ञेय असेल या तरतुदी प्रयोजनार्थ उल्हासनगर शहरातील अनधिकृत विकासकामे नियमातील अधिनियम २००६ मध्ये सुधारणा शिफारस करणे.
To recomend for an amendment to the regularisation of un-authorized developments in the city of ulhasnagar Act 2006 for the purpose of making 4 FSI admissible to illegal buildings being not eligible for regularisation for want of structural stability or in case of redevelopment of regularised building.
- ४) वारसा पध्दतीने सेवा निवृत्त/दिवंगत २ सफाई कामगार यांच्या वारसास नियुक्ती देणे.
To approve the appointments of the kins of deceased/retired 2 sweepers in their place under Vashila system.
- ५) श्रीमती दिलीपो महेंद्र, सफाई कामगार यांना स्वेच्छा निवृत्ती देणे.
To approve the voluntary retirement of Smt. Dilipo Mahendra, sweeper.
- ६) श्रीमती सरस्वती गामा गायकवाड, सफाई कामगार यांना स्वेच्छा निवृत्ती देणे.
To approve the voluntary retirement of Smt. Sarswati Gama Gaikwad, sweeper.
- ७) २ सफाई कामगार यांना स्वेच्छा निवृत्ती देणे.
To approve the voluntary retirement of 2 sweepers.
- ८) श्री. शिवाजी गोपाळ जाधव, लिपिक आरोग्य विभाग यांना वैद्यकीय खर्चापोटी रु. २,६९,६७९/- प्रतिपुर्ती मान्य करणे.
To approve re-imburement of medical expenses of Rs. 2,69,679/- to Shri Shivaji Gopal Jadhav, Clerk, Public Health Dept .

- ९) श्री. अनंता चिंतामण भोपी, विद्युत मदतनीस यांना कामगार न्यायालयाचा आदेश विचारात घेवून दिनांक २७ जुन २००८ पासून सेवेत पुर्नस्थापित करून पुढील नियमित वेतनवाढी अदा करणेस व त्यांच्या प्रथम नियुक्तीच्या दिनांका (२५/९/२००३) पासूनची सलग सेवा सेवानिवृत्ती प्रयोजनार्थ ग्राह्य धरणेस मान्यता देणे.

To approve the continuity of services of Shri Ananta Chintaman Bhopi, Helper in Light Dept. for the purpose of fixation of payscales from 27/6/2008 and consequential retirement benefits from the initial date of appointment from 25-9-2003 due to the Labour Court order.

- १०) मंजुर विकास योजनेतील आरक्षण क्र. २६ (सपना गार्डन) बगीचा त्याचे क्षेत्र १.२५ एकर (०.५०) हेक्टर तसेच प्रारूप विकास योजने नुसार बगीचा वगळून ते नविन आरक्षण क्र. २६ अ वाहनतळ प्रयोजनार्थ बदल करण्यास अंतिम स्विकृती देणे व शासनाकडे मंजूरीस पाठविणे.

To finalize the modification in the sanctioned development plan in respect of site No. 26 reserved for Sapana Garden admeasuring 1.25 Acre - (0.50 hectar) as also in the draft development plan for the purpose of reservation as site No. 26-A for parking and to forward the proposal to Govt. for sanction.

- ११) मंजुर विकास योजनेतील आरक्षण क्र. २९ बगीचा तसेच प्रारूप विकास योजनेनुसार आरक्षण क्र. ९० मनोरंजनासाठी खुली जागा त्याचे क्षेत्र १.२५ हेक्टर पैकी ७३५५.१२ चौ.मी. क्षेत्र रहिवास व वाणिज्य वापर विभागात समाविष्ट करण्याबाबत व उर्वरित क्षेत्रामधील आरक्षणाचे नामानिधान बगीचा ऐवजी अदयावत रुग्णालय करण्याप्रयोजनार्थ बदल करण्यासाठी अंतिम स्विकृती देणे व शासनाकडे मंजूरीस पाठविणे.

To finalize the modification in the sanctioned development plan as regards to site No. 29 reserved for garden and site No. 90 reserved for recreation open space in the draft development plan out of 1.25hectar - 7355.12 Sq Mtr for residential and Commercial purpose and balance area for state of art hospital and to forward the proposal to Govt. for sanction.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव

उल्हासनगर महानगरपालिका

टिप :- १) अनुक्रमांक ३१३ पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यांत आलेली आहेत, या महासभेत पुढील प्रश्न आले नसल्याने त्यामुळे प्रश्न प्रस्तुत करण्यांत येणार नाही..

Note :- 1) In the last meeting the questions along with answers up to Sr.No. 313 were already Circulated and no any question coming this meeting for circulated.

टिप :- २) प्रलंबित प्रश्नांची संबंधित विभागातर्फे उत्तरे प्राप्त झाली तर ती अग्रक्रमाने घेण्यात येतील.

Note :- 2) The pending Questions will be taken on priority provided the relevant Dept. is ready with replies.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/१-अ/२०११,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर.३.

दिनांक :- २०/४/२०११

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व पालिका सदस्यांस कळविण्यांत येते की, बुधवार दिनांक २०/४/२०११ रोजी सांयकाळी ४.०० वाजता आयोजित करण्यात आलेली सभा स्थगित करून **सोमवार दि. २५/४/२०११ रोजी सांयकाळी ४.०० वाजता** आयोजित करण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया आपण उपस्थित रहावे ही विनंती.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव

(सभा सूचना क्र. १, दि. ११/४/२०११ च्या विषयपत्रिकेवरील विषय घेण्यात येतील, कृपया याची नोंद घ्यावी.)

Notice

Notice is hereby given to all the municipal Councillors that the General Body Meeting held on 20-4-2011 being adjourned is slated to be held on **25-4-2011 at 4-00 P.M.**

Please make it convenient to attend the same on the appointed date and time.

(PRAKASH P. KUKREJA)
Municipal Secretary

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/१-ब/२०११,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर.३.

दिनांक :- २/५/२०११

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व पालिका सदस्यांस कळविण्यांत येते की, बुधवार दिनांक २०/४/२०११ रोजी सांयकाळी ४.०० वाजता आयोजित करण्यात आलेली सभा स्थगित करून सोमवार दि. २५/४/२०११ रोजी सांयकाळी ४.०० वाजता आयोजित करण्यात आली होती परंतु सदर सभेचे कामकाज पुन्हा स्थगित झाल्याने ती सभा बुधवार दिनांक ४/५/२०११ रोजी सांयकाळी ४.०० वाजता आयोजित करण्यात आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया आपण उपस्थित रहावे ही विनंती.

(प्रकाश पं. कुक्रेजा)

महापालिका सचिव

(सभा सूचना क्र. १, दि. ११/४/२०११ च्या विषयपत्रिकेवरील विषय घेण्यात येतील, कृपया याची नोंद घ्यावी.)

Notice

Notice is hereby given to all the municipal Councillors that the General Body Meeting held on 20-4-2011 being adjourned on **25-4-2011** is slated to be held on **4-5-2011 at 4-00 p.m.**

Please make it convenient to attend the same on the appointed date and time.

(PRAKASH P. KUKREJA)

Municipal Secretary

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा. क्र. उमपा/स.का/२/२०११,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर-३.
दिनांक :- १२/०५/२०११

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व पालिका सदस्यांस कळविण्यांत येते की, उल्हासनगर महानगरपालिकेची **सर्वसाधारण महासभा शुक्रवार दिनांक २०/०५/२०११ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता** महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयावर विचारविनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया पालिका सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. महापौर
यांच्या मान्यतेने,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

***** विषय *****

- १) प्रश्नोत्तरे
(अ. क्र. २६३ पासून पुढचे प्रश्न घेण्यात येतील.)
Questions / Answers.
(Questions from Serial No. 263 shall be called out in the meeting)
- २) मागील दिनांक २०/४/२०११ (त्यात २५/४/२०११ व ४/५/२०११) रोजीच्या सर्वसाधारण महासभेचे इतिवृत्त कायम करणे.
To confirm the minutes of last ordinary Meeting held on 20/4/2011(inclusive of. 25/4/2011 & 4/5/2011).
- ३) मोबाईल कॉम्प्युटर्स व प्रिन्टर्स या विजेच्या यंत्राद्वारे मालमत्ता कर वसुली करणेकामी माहिती पुरविणे.
To provide information about the use of mobile computers and printers for electronic collection of property tax.
- ४) महापालिका क्षेत्रातील जनतेस आरोग्य सेवा पुरविणे कामी आर.सी.एच. II प्रकल्पांतर्गत करार तत्वावरील नेमलेले १५ अधिकारी व कर्मचा-यांचे वेतनापोटी दिनांक १ एप्रिल २०१० पासून पुढे कायमस्वरूपी खर्चास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.
To accord administrative and financial sanction to a permanent expenses needs to be incurred from 1st April 2010 on payment of wages to 15 officials appointed on contract basis for medical services to the citizens in the area of corporation under RCH - II Project.
- ५) श्री. किशोर हिरालाल चौहान, सफाई कामगार यांना स्वेच्छा निवृत्ती देणे.
To approve the voluntary retirement of Shri Kishore Hiralal Chauhan, sweeper
- ६) श्री. रमेश वामन रणदिवे, वरिष्ठ सुरक्षा रक्षक, मुळ पदाचा कार्यभार सांभाळून सुरक्षा अधिकारी या पदाचा अतिरिक्त कार्यभार प्रयोजनार्थ त्यांना २० फेब्रुवारी २०१० ते १५ मार्च २०११ या कालावधीतील विशेष वेतन रुपये ४९०/- दर महा अदा करण्यास मान्यता देणे.
To approve special pay of Rs- 490/- per month from 20-2-2010 to 15-3-2011 payable to Shri Ramesh waman Randive, senior security for discharging the additional duties of security officer.
- ७) १२ व २४ वर्षे पदोन्नती न मिळालेल्या कर्मचारी/अधिकारी यांना वेतनवाढीचे लाभ देणे.
To grant increase in payscales of Municipal employees being not granted promotion in 12 or 24 years

period.

- ८) पात्र कर्मचा—यांना पदोन्नती देणे.
To approve promotions for eligible employeess.
- ९) सफाई कामगारांना १२ वर्षे पदोन्नती न मिळालेल्या कर्मचा—यांना शिक्षणाची अट शिथिल करून वेतनवाढीचा लाभ देणे.
To grant increase in payscales of sweepers being not promoted for want of educational qualification despite more than 12 years services.
- १०) मयत झालेल्या कर्मचा—यांच्या वारसांना करारपध्दतीने नियुक्ती देणे.
To appoint the kins of deceased municipal employees on contract basis.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

टिप :- १) अनुक्रमांक ३१३ पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यांत आलेली आहेत, या महासभेत प्रश्न क्र. ३१४ पासून पुढची प्रश्नोत्तरे प्रस्तुत करण्यांत येतील.

Note :- 1) In the last meeting the questions along with answers up to Sr.No. **313** were already Circulated and the questions from Sr. No. **314** shall be presented now.

टिप :- २) प्रलंबित प्रश्नांची संबंधित विभागातर्फे उत्तरे प्राप्त झाली तर ती अग्रक्रमाने घेण्यात येतील.

Note :- 2) The pending Questions will be taken on priority provided the relevant Dept. is ready with replies.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/२-अ/२०११,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर.३.

दिनांक :- १०/६/२०११

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व पालिका सदस्यांस कळविण्यांत येते की, शुक्रवार दि. २०/५/२०११ रोजी सांयकाळी ४.०० वाजता आयोजित करण्यात आलेली सभा स्थगित करून सोमवार दिनांक २०/६/२०११ रोजी दुपारी ३.०० वाजता आयोजित करण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया आपण उपस्थित रहावे ही विनंती.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव

(सभा सूचना क्र. २, दि. १२/५/२०११ च्या विषयपत्रिकेवरील विषय घेण्यात येतील, कृपया याची नोंद घ्यावी.)

Notice

Notice is hereby given to all the municipal Councillors that the General Body Meeting held on 20-5-2011 being adjourned is slated to be held on **20-6-2011 at 3-00 P.M.**

Please make it convenient to attend the same on the appointed date and time.

(PRAKASH P. KUKREJA)

Municipal Secretary

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा. क्र. उमपा/स.का/३/२०११,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर-३.
दिनांक :- १०/०६/२०११

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व पालिका सदस्यांस कळविण्यांत येते की, उल्हासनगर महानगरपालिकेची **सर्वसाधारण महासभा सोमवार दिनांक २०/०६/२०११ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता** महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विशेष विषयावर विचारविनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया पालिका सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. महापौर
यांच्या मान्यतेने,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

*** विषय ***

- १) श्री. परमेश्वर बुडगे, कनिष्ठ अभियंता, नगररचना विभाग यांचेविरुद्ध क्रि. प्रा. को. १९७३ चे कलम १९७ अन्वये अभियोग दाखल करण्यास मंजुरी देणे.
To grant sanction for criminal prosecution of shri parmeshar budge, Jr. Engineer, Town Planning Dept. umc, as required under the provisions of section 197 of criminal procedure code 1973.
- २) १) श्री. ज्ञानेश्वर गणपत वायले, २) श्री. अशोक सखाराम वायले, ३) चंद्रकांत गुरुनाथ वायले व ४) श्री. राजेश ब्राम्हण तरे यांना दिनांक २४/२/२०११ पासून पुर्वलक्षी प्रभावाने पुढील ०६ महिन्याकरीता मुदतवाढ देणे.
To approve the renewal of appointment of Shri. Dnyaneshar Ganpat Wayle 2) Shri Ashok Sakharam Wayle 3) Shri Chandrakant Gurunath Wayle 4) Shri Rajesh Brahman Tare in the post of Labour for further period of 6 months from 24/2/2011.
- ३) विशेष समित्यांची रचना करणे.
To Constitute Special Committees
- ४) श्री. राकेश एम छतलानी, अर्जदार यांचे मालकीची उल्हासनगर-५ येथील यु.नं. १,४५,५५,५६,१५८,५९, फ्लॉट नं. १५५७ शिट नं. ७३ व ८२ मधील एकुण ४३२४.३१ चौरस मिटर क्षेत्राची जमिन ही मुळ विकास योजनेनुसार हरित विभागातून वगळून रहिवास विभागात समावेश करण्याप्रयोजनार्थ उल्हासनगर महानगरपालिकेचे मुळ मंजुर विकास योजनेत व प्रारूप विकास योजनेत किरकोळ फेरबदल करणे.
To modify the provisions of sanctioned development plan and draft development plan for the purpose of deletion of green zone in the sanctioned development plan and to provide for residential zone for the area admeasuring 4324.31 Sq.mtr. located at U.No. 1,45,55,56,158,59, plot no. 1557, in sheet no. 73 and 82, Ulhasnagar-5 on the basis of application of Shri Rakesh M. Chhatalani.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

टिप :- १) अनुक्रमांक ३१५ पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यांत आलेली आहेत, या महासभेत प्रश्न क्र. ३१६ पासून पुढची प्रश्नोत्तरे प्रस्तुत करण्यांत येतील.

Note :- 1) In the last meeting the questions along with answers up to Sr.No. 315 were already Circulated and the questions from Sr. No. 316 shall be presented now.

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा. क्र. उमपा/स.का/४/२०११,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर-३.
दिनांक :- १२/०७/२०११

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व पालिका सदस्यांस कळविण्यांत येते की, उल्हासनगर महानगरपालिकेची **सर्वसाधारण महासभा बुधवार दिनांक २०/०७/२०११ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता** महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विशेष विषयावर विचारविनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया पालिका सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. महापौर
यांच्या मान्यतेने,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

***** विषय *****

- १) प्रश्नोत्तरे
(अ. क्र. २६९ पासून पुढचे प्रश्न घेण्यात येतील.)
Questions / Answers.
(Questions from Serial No. 269 shall be called out in the meeting)
- २) मागील दिनांक २०/५/२०११ (त्यात २०/६/२०११) व दिनांक २०/६/२०११ रोजीच्या सर्वसाधारण महासभेचे इतिवृत्त कायम करणे.
To confirm the minutes of last ordinary Meeting held on 20/5/2011(inclusive of. 20/6/2011) & 20/6/2011.
- ३) परिवहन समितीच्या १२ सदस्यांपैकी १ ऑगस्ट २०११ पासून निवृत्त होणा-या ६ सदस्यांच्या नैमित्तिक रिक्त्या जागा भरण्यासाठी ६ नविन सदस्य नेमणेस मान्यता देणे.
To appoint 6 members in the Transport Committee in place of 6 members out of 12 members who are due to retire on 1st August 2011.
- ४) २ सफाई कामगारांना स्वेच्छा निवृत्ती देणे.
To approve the voluntary retirement of 2 sweepers.
- ५) वारसा पध्दतीने सेवा निवृत्त/दिवंगत २ सफाई कामगारांच्या वारसास नियुक्ती देणे.
To approve the appointments of the kins of 2 deceased/retired sweepers in their place under Vashila system.
- ६) २ सफाई कामगारांना स्वेच्छा निवृत्ती देणे.
To approve the voluntary retirement of 2 sweepers.
- ७) श्री. आशोक देवेन बॅनर्जी, सफाई कामगार यांना वैद्यकीय स्वेच्छा निवृत्ती देणे.
To approve the retirement of Shri Ashok Deven Banarjee, Sweeper on Medical Ground.
- ८) ३ सफाई कामगारांना स्वेच्छा निवृत्ती देणे.
To approve the voluntary retirement of 3 sweepers.
- ९) दिनांक १४/१/२००३ पासून बेपत्ता असलेला कामगार श्री दिपक शंकर ढोबळे यांच्या वारसदाराला निवृत्ती वेतन व इतर अनुषंगिक फायदे मान्य करणे.
To approve the pension and other consequential benefit to the nominee of workman Shri Deepak Shankar Dhobale, who have not been seen from 14/1/2003
- १०) एक वर्षापेक्षा जास्त कालावधी अनाधिकृतपणे गैरहजेरीसाठी खातेनिहाय चौकशीत दोषी सिद्ध झालेल्या सात सफाई कामगारांची एक वेतनवाढ रोखणे व त्यांना कामावर रुजू करून घेण्यास मान्यता देणे.

To approve the re-instatement of 7 Sweepers found guilty in Dept. enquiry and to impose the penalty of stoppage of one increment in their payscale for being absent from duties for the period of more than 1 year.

- ११) इंटीग्रेटेड स्ट्रीट लाईट मॅनेजमेंट सिस्टीम विथ रिमोट अॅक्सेस थ्रु वेब बेस्ड टॅक्नॉलॉजी-एससीएडीए व जीपीआरएस द्वारे उर्जा वापराची कार्यक्षमता वाढविणेकामी मुंबई महानगर प्रादेशिक विकास प्राधिकरणाकडे वित्तीय अनुदानासाठी विनंती करणे.

To move MMRDA for financial aid for the purpose of Integrated Light Management system with access to web based Technology and GPRS related to energy efficiency and conservation

- १२) शासनाने ठरवून दिलेल्या अटी व शर्तीवर उल्हासनगर शहरात जकात वसुलीचे काम अभिकरणांनी पार पाडण्याकामी मार्गदर्शक तत्वांची नोंद घेणे.

To record the information of guidelines of Govt. for the terms and conditions needs to be fixed for the appointment of octroi collection Agent.

- १३) महापालिका क्षेत्रातील जनतेस आरोग्य सेवा पुरविणे कामी आर.सी.एच. II प्रकल्पांतर्गत करार तत्वावरील नेमलेले १५ अधिकारी व कर्मचा-यांचे वेतनापोटी दिनांक १ जानेवारी २०११ पासून पुढे कायमस्वरूपी खर्चास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to a permanent expense needs to be incurred from 1st January 2011 on payment of wages to 15 officials appointed on contract basis for medical services to the citizens in the area of corporation under RCH - II Project.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव

उल्हासनगर महानगरपालिका

टिप :- १) अनुक्रमांक ३१६ पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यांत आलेली आहेत, या महासभेत प्रश्न क्र. ३१७ पासून पुढची प्रश्नोत्तरे प्रस्तुत करण्यांत येतील.

Note:- 1) In the last meeting the questions along with answers up to Sr.No. 316 were already Circulated and the questions from Sr. No. 317 shall be presented now.

टिप :- २) प्रलंबित प्रश्नांची संबंधित विभागातर्फे उत्तरे प्राप्त झाली तर ती अग्रक्रमाने घेण्यात येतील.

Note:- 2) The pending Questions will be taken on priority provided the relevant Dept. is ready with replies.

पालिका सदस्यांच्या माहितीसाठी

महाराष्ट्र लोकआयुक्त आणि उप- लोकआयुक्त अधिनियम १९७१ मधील कलम २ मधील खंड के उपखंड ३ मध्ये परिच्छेद ब नंतर परिच्छेद क दाखल करून सर्व महानगरपालिकांच्या प्रत्येक महापौर, उप-महापौर आणि महापालिका सदस्य, आणि स्थायी समिती व कोणत्याही विषय समितीच्या सभापती यांच्या विरुद्ध तक्रार चौकशी अधिकारीता लोक आयुक्त किंवा उप-आयुक्तांकडे असेल. याबाबत सोबत जोडलेले शासकिय राजपत्र कृपया पहावे.

for the Information of Municipal Councillors

Every mayor, Dy. Mayor and Councillors of Municipal Corporations and Chairman of Standing Committee or any Subject Committee shall be subject to enquiry by LokAayukta and Upa-Lokayukta by Virtue of amendment to Lokayukta and Upa-Lokayukta Act, 1971. Please find enclosed Govt. Gazette for perusal.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/४-अ/२०११,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर.३.

दिनांक :- २०/७/२०११

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व पालिका सदस्यांस कळविण्यांत येते की, बुधवार दिनांक २०/०७/२०११ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता आयोजित करण्यात आले हाती सदरची सभा स्थगित करुन सोमवार दिनांक २५/७/२०११ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता आयोजित करण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया आपण उपस्थित रहावे ही विनंती.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव

(सभा सूचना क्र. ४, दि. १२/७/२०११ च्या विषयपत्रिकेवरील विषय घेण्यात येतील, कृपया याची नोंद घ्यावी.)

Notice

Notice is hereby given to all the municipal Councillors that the General Body Meeting held on 20-7-2011 being adjourned is slated to be held on **25-7-2011 at 4-00 P.M.**

Please make it convenient to attend the same on the appointed date and time.

(PRAKASH P. KUKREJA)
Municipal Secretary

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा. क्र. उमपा/स.का/५/२०११,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर-३.
दिनांक :- ११/०८/२०११

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व पालिका सदस्यांस कळविण्यांत येते की, उल्हासनगर महानगरपालिकेची **सर्वसाधारण महासभा शनिवार दिनांक २०/०८/२०११ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता** महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विशेष विषयावर विचारविनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया पालिका सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. महापौर
यांच्या मान्यतेने,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

***** विषय *****

- १) प्रश्नोत्तरे
(अ. क्र. २८१ पासून पुढचे प्रश्न घेण्यात येतील.)
Questions / Answers.
(Questions from Serial No. 281 shall be called out in the meeting)
- २) मागील दिनांक २०/७/२०११ (त्यात २५/७/२०११) रोजीच्या सर्वसाधारण महासभेचे इतिवृत्त कायम करणे.
To confirm the minutes of last ordinary Meeting held on 20/7/2011(inclusive of. 25/7/2011)
- ३) श्रीमती गिता धनराज वाल्मिकी, सफाई कामगार यांना स्वेच्छा निवृत्ती देणे.
To approve the voluntary retirement of Smt. Geeta Dhanraj Valmiki, sweeper.
- ४) श्री. भगवान गोपाल साठे, सफाई कामगार यांना वैद्यकीय स्वेच्छा निवृत्ती देणे.
To approve the retirement of Shri Bhgwan Gopal Sathe, Sweeper on Medical condition.
- ५) दिनांक २८/१०/२००८ पासून बेपत्ता असलेला कामगार श्री पृथ्वीराज निकम यांच्या वारसदाराला निवृत्ती वेतन व इतर अनुषंगिक फायदे मान्य करणे.
To approve the pension and other consequential benefit to the nominee of workman Shri Prithviraj Nikam, who have not been seen or heard since last seven years from 28/10/2008
- ६) उल्हासनगर शहरात महाराष्ट्र अग्निसुरक्षा अभियानांतर्गत महापालिका क्षेत्रात अग्निशमन सुरक्षा सेवा पुरविणे.
To provide for fire safety services in Municipal area for the purpose of drive under maharashtra fire safety mission.
- ७) श्रीमती कमला केरु, सफाई कामगार यांना स्वेच्छा निवृत्ती देणे.
To approve the voluntary retirement of Smt. Kamala Keru, sweeper.
- ८) वारसा पध्दतीने सेवा निवृत्त/दिवंगत सफाई कामगारांच्या वारसास नियुक्ती देणे.
To approve the appointments of the kins of those deceased/retired sweepers in their place under Vashila system.

- ९) १) श्री. अशोक सखाराम वायले, २) श्री. ज्ञानेश्वर गणपत वायले, ३) श्री. चंद्रकांत गुरुनाथ वायले, ४) श्री. राजेश ब्राम्हण तरे यांना दिनांक २५/८/२०११ पासून मजूर/वॉलमन या पदावर सहा महिन्याकरीता रु. ४४४०-७४४०-ग्रेड पे रु. १३०० या वेतन श्रेणीत तात्पुरत्या स्वरूपात नियुक्ती देणे.
To appoint 1) Shri Ashok Sakharan Wayle 2) Shri. Dnyaneshar Ganpat Wayle 3) Shri Chandrakant Gurunath Wayle 4) Shri Rajesh Brahman Tare in the post of Labour/valvemen from 25/8/2011 for the period of 6 months on temporary basis in the payschale of Rs. 4440-7440-grade pay Rs. 1300.
- १०) सेवा निवृत्त सफाई मुकादम श्री. किशोर हिरालाल चव्हाण यांच्या जागी श्रीमती लता किशोर चव्हाण यांना वारसा पध्दतीने नियुक्ती देणे.
To approve the appointment of the Smt. Lata Kishor Chauvan in place of Shri Kishore Hiralal Chauvan, retired Mukadam under Vashila system.
- ११) उल्हासनगर-२, प्रभाग क्र. ४४ मधील ब्लॉक नं. ए ६५, ४४४ गार्डन, भाजी मार्केट वस्तीचे गणेश नगर असे नामकरण करणे.
To name the area around 444 garden Nr. Block A-65, Veg market, Ward No. 44, Ulhasnagar-2 as "Ganesh Nagar."
- १२) अखिल भारतीय स्थानिक स्वराज्य संस्थेमार्फत चालविल्या जाणा-या डिप्लोमा इल लोकल गव्हर्नमेंट फायनान्शियल मॅनेजमेंट हा अभ्यासक्रम पूर्ण करणा-या महापालिकेतील कर्मचा-यांना एक अतिरिक्त वेतनवाढ मंजूर करणे.
To approve grant of one additional increment to those municipal employees passing diploma in financial management from AILSG.
- १३) शासनाने ठरवून दिलेल्या अटी व शर्तीवर उल्हासनगर शहरात जकात वसुलीचे काम अभिकरणांनी पार पाडण्याकामी मार्गदर्शक तत्वांची नोंद घेणे.
To record the information of guidelines of Govt. for the terms and conditions needs to be fixed for the appointment of octroi collection Agent.
- १४) उल्हासनगर शहरातील रस्ते, सार्वजनिक व इतर जागांचे नामकरण करणे.
To name the streets, public places etc with in the area of Ulhasnagar.
- १५) **प्रस्तावाची सूचना**
घनकच-यांवर वैज्ञानिक प्रक्रिया करून उर्जा निर्माण प्रयोजनार्थ भरावभुमी विकसित करणे कामी पुर्वीच्या दिनांक १९/६/२००९ रोजीचा महासभा ठराव क्र. ८ मध्ये बदल करणे कामी पालिका सदस्य श्री. राजेंद्रसिंह भुल्लर यांची प्रस्तावाची सूचना विचारात घेणे.
Notice of Motion
To consider the proposition of Mr. Rajendrasing Bhullar for amendment to previous G.B. Resolution No. 8, Dt. 19/6/2009 for the purpose of development of land fill site for generation of energy from the scientific Manegement of solid waste being collected in Ulhasnagar on day to day basis.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

टिप :- १) अनुक्रमांक ३२० पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यांत आलेली आहेत, या महासभेत प्रश्न क्र. ३२१ पासून पुढची प्रश्नोत्तरे प्रस्तुत करण्यांत येतील.

Note :- 1) In the last meeting the questions along with answers up to Sr.No. 320 were already Circulated and the questions from Sr. No. 321 shall be presented now.

टिप :- २) प्रलंबित प्रश्नांची संबंधित विभागातर्फे उत्तरे प्राप्त झाली तर ती अग्रक्रमाने घेण्यात येतील.

Note :- 2) The pending Questions will be taken on priority provided the relevant Dept. is ready with replies.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/५-अ/२०११,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर.३.

दिनांक :- २३/८/२०११

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व पालिका सदस्यांस कळविण्यांत येते की, उल्हासनगर महानगरपालिकेची **सर्वसाधारण महासभा शनिवार दिनांक २०/०८/२०११ रोजी सांयकाळी ४.०० वाजता** आयोजित करण्यात आले हाती सदरची सभा स्थगित करून **बुधवार दिनांक २४/८/२०११ रोजी सांयकाळी ४.०० वाजता** आयोजित करण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया आपण उपस्थित रहावे ही विनंती.

(प्रकाश पं. कुक्रेजा)

महापालिका सचिव

(सभा सूचना क्र. ५, दि. ११/८/२०११ च्या विषयपत्रिकेवरील विषय घेण्यात येतील, कृपया याची नोंद घ्यावी.)

Notice

Notice is hereby given to all the municipal Councillors that the General Body Meeting held on 20-8-2011 being adjourned is slated to be held on **24-8-2011 at 4-00 P.M.**

Please make it convenient to attend the same on the appointed date and time.

(PRAKASH P. KUKREJA)

Municipal Secretary

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा. क्र. उमपा/स.का/६/२०११,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर-३.
दिनांक :-०९/०९/२०११

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व पालिका सदस्यांस कळविण्यांत येते की, उल्हासनगर महानगरपालिकेची **सर्वसाधारण महासभा शनिवार दिनांक १७/०९/२०११ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता** महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विशेष विषयावर विचारविनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया पालिका सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. महापौर
यांच्या मान्यतेने,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

***** विषय *****

- १) प्रश्नोत्तरे
(अ. क्र. २८८ पासून पुढचे प्रश्न घेण्यात येतील.)
Questions / Answers.
(Questions from Serial No.288 shall be called out in the meeting)
- २) मागील दिनांक २०/८/२०११ (त्यात २४/८/२०११) रोजीच्या सर्वसाधारण महासभेचे इतिवृत्त कायम करणे.
To confirm the minutes of last ordinary Meeting held on 20/8/2011(inclusive of. 24/7/2011)
- ३) वाल्मिकीनगर, उल्हासनगर-५ येथिल वसाहतीचा बीएसयुपी योजनेअंतर्गत पुर्नविकास करणेकामी २.५ चटईक्षेत्र निर्देशांक अनुज्ञेय प्रयोजनार्थ विकास नियंत्रण नियमावलीत किरकोळ फेरबदल करण्यास मान्यता देणे.
To approve minor modification in development control rules for the purpose of admissible F.S.I. of 2.5 in respect of re-development of homes at walmikinagar, ulhasnagar-5 under B.S.U.P. Schme.
- ४) राहुलनगर, उल्हासनगर-२ येथिल वसाहतीचा बीएसयुपी योजनेअंतर्गत पुर्नविकास करणेकामी २.५ चटईक्षेत्र निर्देशांक अनुज्ञेय प्रयोजनार्थ मंजुर व प्रारुप विकास योजनेत आणि विकास नियंत्रण नियमावलीत किरकोळ फेरबदल करण्यास मान्यता देणे.
To approve minor modification in sanctioned/draft development plan and development control rules for the purpose of admissible F.S.I. of 2.5 in respect of re-development of homes at Rahulnagar, ulhasnagar-2 under B.S.U.P. Schme.
- ५) उल्हासनगर शहरात अतिरिक्त ठिकाणी दिशादर्शक फलक लावणे कामी मेसर्स पवन अॅडव्हर्टायझिंग यांना निर्देशित करणे.
To direct M/s Pawan Advertising for the purpose of installation of additional direction sign boards.
- ६) श्री. जी. एस. गोलानी, शाखा अभियंता यांचे सध्याचे पदाचे वेतन संरक्षित करून त्यांची सेवा महाराष्ट्र जिवन प्राधिकरण मंडळाकडून उल्हासनगर महापालिकेच्या आस्थापनेवर कायम स्वरुपी वर्ग करण्यास मान्यता देणे.
To approve the absorption of sectional engineer Shri G.S.Golani from Maharashtra Jeevan Pradhikaran in the post of Jr.Engineer on Ulhasnagar Municipal Corporation establishment with protection of present payscale.
- ७) तदर्थ नामकरण समितीने शिफारस केल्याप्रमाणे उल्हासनगर शहरातील रस्ते, सार्वजनिक व इतर जागांचे नामकरण

करणे.

To name the streets, public places etc with in the area of Ulhasnagar as per the recommendation of adhoc committee.

८) **प्रस्तावाची सूचना**

मालमत्ता कर आकारणीत सुट व शास्ती लादणे कामी पालिका सदस्य श्री. सुरेश जाधव यांचा प्रस्ताव विचारात घेणे.

Notice of motion

To consider the proposition of Municipal Conucillor Shri Suresh Jadhav regarding discount for early payment and penalty for late payment of property tax.

९) **प्रस्तावाची सूचना**

पालिका सदस्य श्री चंद्रशेखर यादव यांचे हद्दविकारावरील शस्त्रक्रिया व औषोधोपचारासाठी महापालिका सदस्यांचे माहे सप्टेंबर २०११ चे मानधन व बैठक भत्त्यातुन आर्थिक मदत देणेकामी पालिका सदस्य श्री विजय सुपाळे यांचा प्रस्ताव विचारात घेणे.

Notice of motion

To consider the proposition of Municipal Councillor Shri Vijay Supale regarding transfer of the fund - Honorarium and meeting allowance payable to councillors in the month of September 2011 - to the Municipal Councillor Shri Chandrashekhar Yadav.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव

उल्हासनगर महानगरपालिका

टिप :- १) अनुक्रमांक ३२४ पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यांत आलेली आहेत .

Note :- 1) In the last meeting the questions along with answers up to Sr.No. 324 were already Circulated.

टिप :- २) प्रलंबित प्रश्नांची संबंधित विभागातर्फे उत्तरे प्राप्त झाली तर ती अग्रक्रमाने घेण्यात येतील.

Note :- 2) The pending Questions will be taken on priority provided the relevant Dept. is ready with replies.

टिप :- ३) मुंबई महानगर क्षेत्र नियोजन समिती पोटनिवडणूक २०११ ची नोटिस व प्रस्तावित निवडणूक कार्यक्रम सोबत जोडला आहे.

Note :- 3) Enclosed election programme and notification of bye elections-2011 to Maharashtra Metropolitan region planning committee.

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा. क्र. उमपा/स.का/७/२०११,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2008)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर-३.
दिनांक :-१२/१०/२०११

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व पालिका सदस्यांस कळविण्यांत येते की, उल्हासनगर महानगरपालिकेची **सर्वसाधारण महासभा गुरुवार दिनांक २०/१०/२०११ रोजी सांयकाळी ४.०० वाजता** महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विशेष विषयावर विचारविनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया पालिका सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. महापौर
यांच्या मान्यतेने,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

***** विषय *****

- १) प्रश्नोत्तरे
(अ. क्र. २९८ पासुन पुढचे प्रश्न घेण्यात येतील.)
Questions / Answers.
(Questions from Serial No.298 shall be called out in the meeting)
- २) मागील दिनांक १७/९/२०११ रोजीच्या सर्वसाधारण महासभेचे इतिवृत्त कायम करणे.
To confirm the minutes of last ordinary Meeting held on 17/9/2011.
- ३) श्री. विकास रामा गायकवाड, पंपचालक यांची पदोन्नती रद्द करण्यास मान्यता देणे.
To approve the cancellation of promotion of Shri Vikas Rama Gaikwad pump operator.
- ४) औद्योगिक वापर बंद पडल्यास/स्थलांतरीत झाल्यास तेथे काही अटी शर्तीस अधिन राहुन रहिवास/वाणिज्य वापर अनुज्ञेय करण्याप्रयोजनार्थ उल्हासनगर महापालिका क्षेत्रासाठी लागू असलेल्या प्रचलित मंजूर विकास नियंत्रण नियमावलीत फेरबदल करण्यास मान्यता देणे.
To approve minor modification in the relevant development control rules applicable for Ulhasnagar Area for the purpose of permitting conversion from Industrial Zone to residential /commercial zone in case of closed or transferred industry.
- ५) वाल्मिकीनगर, उल्हासनगर-५ येथिल वसाहतीचा बीएसयुपी योजनेअंतर्गत पुर्नविकास करणेकामी २.५ चटईक्षेत्र निर्देशांक अनुज्ञेय प्रयोजनार्थ विकास नियंत्रण नियमावलीत किरकोळ फेरबदल करण्यास मान्यता देणे.
To approve minor modification in development control rules for the purpose of admissible F.S.I. of 2.5 in respect of re-development of homes at walmikinagar, ulhasnagar-5 under B.S.U.P. Scheme.
- ६) राहुलनगर, उल्हासनगर-२ येथिल वसाहतीचा बीएसयुपी योजनेअंतर्गत पुर्नविकास करणेकामी २.५ चटईक्षेत्र निर्देशांक अनुज्ञेय प्रयोजनार्थ मंजूर व प्रारूप विकास योजनेत आणि विकास नियंत्रण नियमावलीत किरकोळ फेरबदल करण्यास मान्यता देणे.
To approve minor modification in sanctioned/draft development plan and development control rules for the purpose of admissible F.S.I. of 2.5 in respect of re-development of homes at Rahulnagar, ulhasnagar-2 under B.S.U.P. Scheme.

- ७) शहरातील लहान मुले व इतरांचे मनोरंजन प्रयोजनार्थ धडकगाडी व ट्रेन चालविणेकामी महापालिकेच्या नेताजी उदयानातील मोकळी जागा खाजगी अभिकर्त्यास भाडे तत्वावर देण्यास मान्यता देणे.
To let the Municipal Land at Netaji garden to a private agency on rental basis for the purpose of running Toy Train in lieu of entertainment of children and other citizens of Ulhasnagar.
- ८) तदर्थ नामकरण समितीने शिफारस केल्याप्रमाणे उल्हासनगर शहरातील रस्ते, सार्वजनिक व इतर जागांचे नामकरण करणे.
To name the streets, public places etc with in the area of Ulhasnagar as per the recommendation of adhoc committee.
- ९) उल्हासनगर महापालिका अधिकारी/ कर्मचा-यांना वर्ष २०११-२०१२ साठी सानुग्रह अनुदान देणेस मंजूरी देणे.
To approve Exgratia payment to eligible municipal employees in the year 2011-2012.
- १०) वारसा पध्दतीने सेवा निवृत्त/दिवंगत सफाई कामगार यांच्या वारसास नियुक्ती देणे.
To approve the appointments of the kins of deceased/retired sweepers in their place under Vashila system.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

टिप :- १) अनुक्रमांक ३२४ पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यांत आलेली आहेत, या महासभेत प्रश्न क्र. ३२५ पासून पुढची प्रश्नोत्तरे प्रस्तुत करण्यांत येतील.

Note :- 1) In the last meeting the questions along with answers up to Sr.No. **324** were already Circulated and the questions from Sr. No. **325** shall be presented now.

टिप :- २) प्रलंबित प्रश्नांची संबंधित विभागातर्फे उत्तरे प्राप्त झाली तर ती अग्रक्रमाने घेण्यात येतील.

Note :- 2) The pending Questions will be taken on priority provided the relevant Dept. is ready with replies.

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा. क्र. उमपा/स.का/८/२०११,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2008)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर-३.
दिनांक :- ११/११/२०११

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व पालिका सदस्यांस कळविण्यांत येते की, उल्हासनगर महानगरपालिकेची **सर्वसाधारण महासभा शनिवार दिनांक ११/११/२०११ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता** महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विशेष विषयावर विचारविनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया पालिका सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. महापौर
यांच्या मान्यतेने,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

***** विषय *****

- १) प्रश्नोत्तरे
(अ. क्र. २९८ पासून पुढचे प्रश्न घेण्यात येतील.)
Questions / Answers.
(Questions from Serial No.298 shall be called out in the meeting)
- २) मागील दिनांक २०/१०/२०११ रोजीच्या सर्वसाधारण महासभेचे इतिवृत्त कायम करणे.
To confirm the minutes of last ordinary Meeting held on 20/10/2011.
- ३) श्री. बबलु गजानन भोईर यांना दिनांक २७/९/२०११ पासून पुढील सहा महिन्यांच्या कालावधीसाठी मुदतवाढ देणे.
To approve an extension for renewal of an appointment of Shri Bablu Gajanan Bhoir from 27/09/2011 for a further period of six months.
- ४) मयत कर्मचा-यांच्या वारसांना वर्ग क मध्ये रुपये ५,७८०/- व वर्ग ड मध्ये रुपये ५,४६५/- या ठोक वेतनावर तात्पुरत्या स्वरूपात नियुक्ती देण्यास मान्यता देणे.
To approve appointment of kins of deceased in class C and D grade on compassionate grounds at a fixed pay of Rs. 5780/- and Rs. 5465/- respectively.
- ५) बांधा वापरा व हस्तांतरण करा या तत्वावर उल्हासनगर-५ येथील महापालिका निहित भाजी मार्केटच्या इमारतीच्या विकासाप्रयोजनार्थ मान्यता देणे.
To approve the development of Municipal Vegetable Market at Ulhasnagar-5 on B.O.T. basis.
- ६) औद्योगिक वापर बंद पडल्यास/स्थलांतरीत झाल्यास तेथे काही अटी शर्तीस अधिन राहून रहिवास/वाणिज्य वापर अनुज्ञेय करण्याप्रयोजनार्थ उल्हासनगर महापालिका क्षेत्रासाठी लागू असलेल्या प्रचलित मंजूर विकास नियंत्रण नियमावलीत फेरबदल करण्यास मान्यता देणे.
To approve minor modification in the relevant development control rules applicable to Ulhasnagar area for the purpose of permitting conversion from Industrial Zone to residential /commercial zone in case of closed or transferred industry.

- ७) वारसा पध्दतीने सेवा निवृत्त/दिवंगत सफाई कामगार यांच्या वारसास नियुक्ती देणे.
To approve the appointments of the kins of deceased/retired sweepers in their place under Vashila system.
- ८) **प्रस्तावाची सूचना**
पालिका सदस्य श्री जे.के. ढोके यांचे हृद्विकारावरील शस्त्रक्रिया व औषोधोपचारासाठी महापालिका सदस्यांचे माहे ऑक्टोबर २०११ चे मानधन व बैठक भत्त्यातुन आर्थिक मदत देणेकामी पालिका सदस्य श्री.बी.बी. मोरे यांचा प्रस्ताव विचारात घेणे.

Notice of motion

To consider the proposition of Municipal Conucillor Shri B.B.More for transfer of the fund - Honorarium and meeting allowance payable to councillors in the month of Oct. 2011- to the Municipal Councillor Shri J.K.Dhoke as a financial aid from all municipal councilors in lieu of heart surgery expenses incurred by him.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

टिप :- १) अनुक्रमांक ३२५ पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यांत आलेली आहेत, या महासभेत प्रश्न क्र. ३२६ पासून पुढची प्रश्नोत्तरे प्रस्तुत करण्यांत येतील.

Note :- 1) In the last meeting the questions along with answers up to Sr.No. **325** were already Circulated and the questions from Sr. No. **326** shall be presented now.

टिप :- २) प्रलंबित प्रश्नांची संबंधित विभागातर्फे उत्तरे प्राप्त झाली तर ती अग्रक्रमाने घेण्यात येतील.

Note :- 2) The pending Questions will be taken on priority provided the relevant Dept. is ready with replies.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/८-अ/२०११,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2008)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर.३.

दिनांक :- १९/११/२०११

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व पालिका सदस्यांस कळविण्यांत येते की, *सर्वसाधारण महासभा शनिवार दिनांक १९/११/२०११ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता* आयोजित करण्यात आलेली सभा स्थगित करून *सोमवार दिनांक २१/११/२०११ रोजी सायंकाळी ४.००* वाजता आयोजित करण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया आपण उपस्थित रहावे ही विनंती.

(प्रकाश पं. कुक्रेजा)

महापालिका सचिव

(सभा सूचना क्र. ८, दि. ११/११/२०११ च्या विषयपत्रिकेवरील विषय घेण्यात येतील, कृपया याची नोंद घ्यावी.)

Notice

Notice is hereby given to all the municipal Councillors that the General Body Meeting held on 19-11-2011 being adjourned is slated to be held on **21-11-2011** at **4-00 P.M.**

Please make it convenient to attend the same on the appointed date and time.

(PRAKASH P. KUKREJA)

Municipal Secretary

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा. क्र. उमपा/स.का/९/२०११,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2008)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर-३.
दिनांक :- ८/१२/२०११

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व पालिका सदस्यांस कळविण्यांत येते की, उल्हासनगर महानगरपालिकेची **सर्वसाधारण महासभा शुक्रवार दिनांक १६/१२/२०११ रोजी सायकाळी ४.०० वाजता महापालिका पशसकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयावर विचारविनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.**

तरी सदर सभेस कृपया पालिका सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. महापौर
यांच्या मान्यतेने,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

***** विषय *****

- १) प्रश्नोत्तरे
(अ. क्र. ३१८ पासून पुढचे प्रश्न घेण्यात येतील.)
Questions / Answers.
(Questions from Serial No.318 shall be called out in the meeting)
- २) मागील दिनांक १९/११/२०११ (त्यात २१/११/२०११) रोजीच्या सर्वसाधारण महासभेचे इतिवृत्त कायम करणे.
To confirm the minutes of last ordinary Meeting held on 19/11/2011 inclusive 21/11/2011.
- ३) उल्हासनगर शहरात फेरीवाला व्यवसाय विनिमयात सुधारणा करण्याप्रयोजनार्थ पुर्वीच्या दिनांक १९/६/२००९ च्या महासभा ठराव क्र. १२ मध्ये अंशतः बदल करणे.
To modify previous G.B. Resolution No. 12, Dt. 19/6/2009 for the purpose of amendments in the regulations for Hawking policy in Ulhasnagar area.
- ४) केंद्र शासनाच्या राष्ट्रीय नागरी स्वच्छता धोरणांतर्गत उल्हासनगर महापालिकेच्या "शहर स्वच्छता आराखडयास मान्यता देणे
To approve city sanitation plan under national urban sanitation policy.
- ५) श्रीमती हिराबाई पांडुरंग जामदाडे, सफाई कामगार यांना वैद्यकीय स्वेच्छा निवृत्ती देणे.
To approve the retirement of Smt. Hirabi Pandurang Jamdade, Sweeper on Medical grounds.
- ६) श्री. गोपीनाथ फुलोरे यांना दिनांक १४/१०/२०११ पासून मजूर/वॉलमन या पदावर सहा महिन्याकरीता रु. ४४४०-७४४०-ग्रेड पे रु. १३०० या वेतन श्रेणीत तात्पुरत्या स्वरूपात नियुक्ती देणे.
To appoint Shri Gopinath Phulore in the post of Labour/valvemen from 14/10/2011 for the period of 6 months on temporary basis in the payscale of Rs. 4440-7440- with grade pay of Rs. 1300.
- ७) श्री. बी.एस.पाटील आणि इतर तीन, शाखा अभियंता यांचे सध्याचे पदाचे वेतन संरक्षित करून त्यांची सेवा महाराष्ट्र जिवन प्राधिकरण मंडळाकडून उल्हासनगर महापालिकेच्या आस्थापनेवर कायम स्वरूपी वर्ग करण्यास मान्यता देणे.
To approve absorption of Shri B.S. Patil & three other sectional engineers belonging to Maharastra Jeevan Pradhikaran in the post of Jr.Engineer on Ulhasnagar Municipal Corporation establishment with protection of present payscale.
- ८) तदर्थ नामकरण समितीने शिफारस केल्याप्रमाणे उल्हासनगर शहरातील रस्ते, सार्वजनिक व इतर जागांचे नामकरण करणे.
To name the streets, public places etc with in the area of Ulhasnagar as per the recommendation of adhoc committee.

९) उल्हासनगर शहरात अतिरिक्त ठिकाणी दिशादर्शक फलक लावणे कामी मेसर्स पवन अॅडव्हर्टायझिंग यांना निर्देशित करणे.

To direct M/s Pawan Advertising for the purpose of installation of additional direction sign boards.

१०) उल्हासनगर-५ येथिल यु.नं. १, ५४, ५५, ५६, ५८, ५९, प्लॉट नं. १५५७ शिट नं. ७३ व ८२ मधील एकुण ४३२४.२४ चौरस मिटर क्षेत्राची जमिन ही मुळ विकास योजनेनुसार हरित विभागातून वगळून रहिवास विभागात समावेश करण्याप्रयोजनार्थ उल्हासनगर महानगरपालिकेचे मुळ मंजुर विकास योजनेत व प्रारूप विकास योजनेत किरकोळ फेरबदल अंतिम करून शासनाच्या मंजूरीस पाठविणे.

To finalise the provisions of sanctioned development plan and draft development plan for the purpose of deletion of green zone in the sanctioned development plan and to provide for residential zone for the area admeasuring 4324.31 Sq.mtr. located at U.No. 1,45,55,56,158,59, plot no. 1557, in sheet no. 73 and 82, Ulhasnagar-5 and to recommend the Government for sanction

११) **प्रस्तावाची सूचना**

ख्रिस्ती क्लासेस जवळील आस्था मेडिकल व बँक नं. ७८४ समोरील, शिट नं. ५०, उल्हासनगर-३ येथिल महापालिका उदयानांची जागा महापालिकेने त्वरीत ताब्यात घेणे व जमीन हडपू विरुद्ध गुन्हा दाखल करण्याप्रयोजनार्थ पालिका सदस्य श्री.राजेंद्रसिंह भुल्लर यांचा प्रस्ताव विचारात घेणे.

Notice of motion

To consider the proposition of Municipal Councillor Shri Rajendrasingh Bhullar for entering in to possession of Municipal Garden Nr. Cristi Classes, and B.K.No. 784, Sheet No.50, Ulhasnagar-3 & also to register an offence against the land grabber

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव

उल्हासनगर महानगरपालिका

टिप :- १) अनुक्रमांक ३२७ पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यांत आलेली आहेत, या महासभेत प्रश्न क्र. ३२८ पासून पुढची प्रश्नोत्तरे प्रस्तुत करण्यांत येतील.

Note:- 1) In the last meeting the questions along with answers up to Sr.No. **327** were already Circulated and the questions from Sr. No. **328** shall be presented now.

टिप :- २) प्रलंबित प्रश्नांची संबंधित विभागातर्फे उत्तरे प्राप्त झाली तर ती अग्रक्रमाने घेण्यात येतील.

Note:- 2) The pending Questions will be taken on priority provided the relevant Dept. is ready with replies.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/९-अ/२०११,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2008)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर.३.

दिनांक :- १६/१२/२०११

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व पालिका सदस्यांस कळविण्यांत येते की, उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा **शुक्रवार दिनांक १६/१२/२०११ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता** आयोजित केलेली सभा स्थगित करून **शनिवार दिनांक १७/१२/२०११ रोजी सांयंकाळी ४.०० वाजता** महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयावर विचारविनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे. तरी सदर सभेस कृपया पालिका सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

(प्रकाश पं. कुक्रेजा)

महापालिका सचिव

(सभा सूचना क्र. ९, दि. ८/१२/२०११ च्या विषयपत्रिकेवरील विषय घेण्यात येतील, कृपया याची नोंद घ्यावी.)

Notice

Notice is hereby given to all the municipal Councillors that the General Body Meeting held on 16-12-2011 being adjourned is slated to be held on **17-12-2011 at 4-00 P.M.**

Please make it convenient to attend the same on the appointed date and time.

(PRAKASH P. KUKREJA)

Municipal Secretary